Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

15.03.2022 №A-1924

О результатах Всероссийского конкурса для детей по безопасности жизнедеятельности "Безопасность
глазами детей"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) Капитурова Наталья Анатольевна ДП-1924-81401 от 13.03.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса для
детей по безопасности жизнедеятельности "Безопасность глазами детей"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Барановский
Глеб

Бутская
Наталья
Андреевна

Правила поведения на льду 2 место ДП-1924-
79738

2 Юнусова
Анна

Климова Ольга
Владиславовна Кошкин дом 1 место ДП-1924-

79861

3 Щербинин
Данил

Николаева
Анна
Анатольевна

Огнетушитель 1 место ДП-1924-
80278

4
Лоншакова
Дана
Руслановна

Акбирова
Гульназ
Табрисовна

"Спички детям не игрушка!" 1 место ДП-1924-
80284

5
Средняя
группа "Жар-
птица"

Болдырева Н.Н. "ПДД глазами детей" 1 место ДП-1924-
80371

6 Гайдукова
Елизавета

Барбаякова
Светлана
Юрьевна

Пожарная безопасность 1 место ДП-1924-
80388

7 Зуденков
Роман

Захарова
Наталья
Николаевна

Кто спасает от пожара 3 место ДП-1924-
80475

8 Василиса
Евсюгина

Рита
Анскаровна
Козлова

"Зимние опасности" 3 место ДП-1924-
80647

9

Коллектив
объединения
"С
английским
вокруг света"

Валиахметова
Альфия
Ураловна

"Правила поведения на железной
дороге" 1 место ДП-1924-

80654

10 Набережный
Данил

Решетникова
Александра
Евгеньевна

Есть такая профессия - пожарный! 1 место ДП-1924-
80882

11 Новоселова
Анастасия

Блинова Ольга
Владимировна "Маленькая спичка - большая беда" 1 место ДП-1924-

81098

12 Поплавская
Ксения

Кондратенко
Светлана
Валерьевна

"Внимание - дорога!" 3 место ДП-1924-
81235

13 Черемисина
Маша

Плесовских
Наталья
Валерьевна

Я в пожарные пойду, пусть меня
научат 3 место ДП-1924-

81253

14 Пузаков Коля
Плесовских
Наталья
Валерьевна

Пожарный - важная профессия 1 место ДП-1924-
81255

15 Воронцова
Софья

Плесовских
Наталья
Валерьевна

Я в пожарные пойду... 3 место ДП-1924-
81256

16 Тябин Коля
Плесовских
Наталья
Валерьевна

Служба спасения 1 место ДП-1924-
81257

17 Куварина
Марина

Плесовских
Наталья
Валерьевна

Берегите свой дом от пожара 2 место ДП-1924-
81258

18 Землякова
Катя

Плесовских
Наталья
Валерьевна

Берегите лес от пожара 2 место ДП-1924-
81259

19 Казаков
Миша

Плесовских
Наталья
Валерьевна

МЧС 3 место ДП-1924-
81260

20 Чижиков
Даниил

Плесовских
Наталья
Валерьевна

Огонь-друг, огонь-враг 1 место ДП-1924-
81261

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов